РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 08/04
[bookmark: _GoBack]
17 октября 2018 года                                                                                     п. Алексеевск

«О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства
Алексеевского муниципального образования на 2016-2020 гг.»,
утвержденную  Решением Думы Алексеевского муниципального образования № 318/03 от 04.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования на 2016-2020 гг.», утвержденную Решением Думы Алексеевского муниципального образования № 318/03 от 04.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования» следующие изменения:
1.1  В паспорт муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования на 2016-2020 годы» в пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
- Всего на реализацию мероприятий программы предусматривается – 21422,6 тыс. руб. Исключен 2015 год. Внесено изменение в 2019 году.
- Средства местного бюджета предусматривается – 655,6 тыс. руб. Исключен 2015 год. Внесено изменение в 2019 году.
- Средства областного бюджета предусматривается – 19068,0 тыс. руб. Исключен 2015 год. Внесено изменение в 2019 году.
- Средства иных источников предусматривается – 1699,0 тыс. руб. Исключен 2015 год. Внесено изменение в 2019 году.
             1.2 В разделе 1 Характеристика текущего состояния сферы жилищно-
                    -коммунального хозяйства, таблица 1 «План мероприятий на 2016-2020 годы»
                    - Добавлено мероприятие в раздел водоснабжение, теплоснабжение –
                    ул. Рабочая д.6  - д.4 до ул. Школьная д.4 – д.19, с разбивкой источников
                    финансирования (местный бюджет, областной бюджет)
                    - Добавлено мероприятие в раздел водоснабжение, теплоснабжение – от
                    котельной на жидком топливе до кв. Молодежный д. 1а, с разбивкой
                    источников финансирования (средства иных источников).
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
      3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Алексеевского
муниципального образования:	                                                      А.М. Селиванов

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Четвертого

созыва

РЕШЕНИЕ №

08/04

17 октября 2018 года

п. Алексеевск

«О внесении изменений

и дополнений

в муниципальную программу

«Развитие жилищно

-

коммунального хозяйства

Алексеевского муниципального обра

зования на 2016

-

2020 гг.»,

утвержденную

Решением Думы Алексеевского муниципального образования № 318/03 от

04.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно

-

коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования»

В соотв

етствии с Федеральным законом № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 года. « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации

», руководствуясь Уставом

Алексеевского муниципального образования,

Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.

Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно

-

коммунального хозяйства

Алексеевского муниципального образования на 2016

-

2020 гг.»,

утвержденную Решением

Думы Алексеевского муниципального образования № 318/03 от 04.12.2017 г.

«Об

утверждении

муниципальной программы «Развитие жилищно

-

коммунального хозяйства

Алексеевского муниципального образования»

следующие изменения:

1.1

В паспорт муниципальной программы

«Развитие жилищно

-

коммунального хозяйства

Алексеевского муниципального образования

на 2016

-

2

020 годы» в пункт «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы»

-

Всего на реализацию мероприятий программы предусматривается

–

21422,6 тыс. руб.

Исключен 2015 год. Внесено изменение в 2019 году.

-

Средства местного бюджета предусматривается

–

655,6 тыс.

руб. Исключен 2015 год.

Внесено изменение в 2019 году.

-

Средства областного бюджета предусматривается

–

19068,0 тыс. руб.

Исключен 2015

год. Внесено изменение в 2019 году.

-

Средства иных источников предусматривается

–

1699,0 тыс. руб. Исключен 2015 год.

Внесено изменение в 2019 году.

1.

2

В разделе 1 Характеристика текущего состояния сферы жилищно

-

-

коммунального хозяйства

, таблица 1 «План мероприятий на 2016

-

2020 годы»

-

Добавлено мероприятие в раздел водоснабжение, теплоснабжение

–

ул. Рабочая д.6

-

д.4 до ул. Школьная д.4

–

д.19, с разбивкой источников

финансирования (местный бюджет, областной бюджет)

-

Добавлено мероприятие в раздел водоснабжение, теплоснабжение

–

от

котельной на жидком топливе до кв. Молодежный д. 1а,

с разбивкой

источников финансирования (

средства иных источников

).

2.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на

официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

3.

Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Алексеевского

муниципального

образования:

А.М. Селиванов

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ        КИРЕНСКИЙ РАЙОН   АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     ДУМА АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   Четвертого   созыва     РЕШЕНИЕ №  08/04     17 октября 2018 года                                                                                        п. Алексеевск     «О внесении изменений   и дополнений   в муниципальную программу   «Развитие жилищно - коммунального хозяйства   Алексеевского муниципального обра зования на 2016 - 2020 гг.»,    утвержденную    Решением Думы Алексеевского муниципального образования № 318/03 от  04.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно - коммунального хозяйства Алексеевского муниципального образования»     В соотв етствии с Федеральным законом № 131 -   ФЗ от 06.10.2003 года. « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации », руководствуясь Уставом  Алексеевского муниципального образования,   Дума Алексеевского муниципального образования      РЕШИЛА:     1.   Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно - коммунального хозяйства  Алексеевского муниципального образования на 2016 - 2020 гг.»,  утвержденную Решением  Думы Алексеевского муниципального образования № 318/03 от 04.12.2017 г.  «Об  утверждении  муниципальной программы «Развитие жилищно - коммунального хозяйства  Алексеевского муниципального образования»   следующие изменения:   1.1     В паспорт муниципальной программы  «Развитие жилищно - коммунального хозяйства  Алексеевского муниципального образования   на 2016 - 2 020 годы» в пункт «Ресурсное  обеспечение муниципальной программы»   -   Всего на реализацию мероприятий программы предусматривается  –   21422,6 тыс. руб.  Исключен 2015 год. Внесено изменение в 2019 году.   -   Средства местного бюджета предусматривается  –   655,6 тыс.   руб. Исключен 2015 год.  Внесено изменение в 2019 году.   -   Средства областного бюджета предусматривается  –   19068,0 тыс. руб.   Исключен 2015  год. Внесено изменение в 2019 году.   -   Средства иных источников предусматривается  –   1699,0 тыс. руб. Исключен 2015 год.   Внесено изменение в 2019 году.                 1. 2  В разделе 1 Характеристика текущего состояния сферы жилищно -                           - коммунального хозяйства , таблица 1 «План мероприятий на 2016 - 2020 годы»                        -   Добавлено мероприятие в раздел водоснабжение, теплоснабжение  –                          ул. Рабочая д.6   -   д.4 до ул. Школьная д.4  –   д.19, с разбивкой источников                          финансирования (местный бюджет, областной бюджет)                         -   Добавлено мероприятие в раздел водоснабжение, теплоснабжение  –   от                         котельной на жидком топливе до кв. Молодежный д. 1а,   с разбивкой                             источников финансирования ( средства иных источников ).           2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на  официальном сайте Алексеевского муниципального образования.          3.   Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.     Глава Алексеевского   муниципального  образования:                                                        А.М. Селиванов